
 

   

PORTARIA MUNICIPAL Nº 27, DE 2 DE JANEIRO DE 2025 
 
 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO E NOMEAÇÃO DO 

CARGO DE COMISSÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. 
 

                   
JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto, no 

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas, especialmente nos artigos 72, 

73 e 74 da Lei Orgânica Municipal: 

         
 

RESOLVE 
 

 
Art. 1º. EXONERAR, a pedido a Sr(a). LUCIANE FIGLIOLO, brasileira, 

divorciada, portadora do RG nº 21.XXX.XXX-7 e da CTPS nº 12XXXXX3, Série nº 7XX3, inscrito no 

CPF/MF nº 126.XXX.XXX-23, e no PIS sob nº 12XXX.XXX-XX1, do emprego de DIRETOR DE 
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO, Cargo Comissionado constante na Lei n° 2.811/2007 e suas 

posteriores alterações. 

 
Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão, revogando 

disposições em contrário. 

                  
      

Prefeitura da Estância Turística de Salto 
Salto/SP, aos 2 de janeiro de 2025 

 

JOSÉ GERALDO GARCIA  
Prefeito  

 
Registrada na Secretaria Municipal de Administração e Governo Digital em 02 de janeiro de 2025, com a devida publicação. 

 

MICHEL HULMANN  
Secretário Municipal de Administração e Governo Digital 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

L 
H

U
LM

A
N

N
 e

 J
O

S
E

 G
E

R
A

LD
O

 G
A

R
C

IA
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
1B

3-
2E

28
-1

49
5-

79
B

D
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
1B

3-
2E

28
-1

49
5-

79
B

D



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F1B3-2E28-1495-79BD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHEL HULMANN (CPF 305.XXX.XXX-76) em 21/07/2025 10:56:36 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSE GERALDO GARCIA (CPF 032.XXX.XXX-26) em 21/07/2025 11:21:49 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://salto.1doc.com.br/verificacao/F1B3-2E28-1495-79BD


